
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 35 компенсирующего вида» г. Печора 

 

ПРИКАЗ 
 

от «19» февраля 2024 г. № 28 

 

 

О приеме воспитанников 

в МАДОУ «Детский сад № 35 компенсирующего вида» г. Печора 

 
В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, адаптированным образовательным программам, а для детей- 

инвалидов в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ребёнка-инвалида 

в МАДОУ «Детский сад № 35 компенсирующего вида» г. Печора, Уставом МАДОУ 

«Детский сад № 35 компенсирующего вида» г. Печора 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить воспитанников с 19.02.2024 г. 

 
 

Приказ №, дата Наименование возрастной 

группы 

Число детей, зачисленных 

в указанную возрастную 

группу 

 

 

 

 

 
Приказ № 28 от 

19.02.2024 г. 

Группа №1 ранний возраст 24 чел. 

Группа №3 старшая 19 чел. 

Группа №4 2 младшая 12 чел. 

Группа №5 подготовительная 10 чел. 

Группа №6 2 младшая 22 чел. 

Группа №7 старшая 6 чел. 

Группа №8 старшая 13 чел. 

Группа №9 подготовительная 14 чел. 

Группа №10 подготовительная 17 чел. 

Группа №11 средняя 18 чел. 

Группа №12старшая 16 чел 

 ИТОГО: 171 чел. 

 

 

Директор 

МАДОУ «Детский сад № 35компенсирующего вида» 

г. Печора Я.Б. Терентьева 
Подписано цифровой подписью: Терентьева 

Яна Брониславовна 

Дата: 2024.02.19 14:19:20 +03'00' 


